АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 11.03.2025 № 415-п «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий

из бюджета города Югорска социально

ориентированным некоммерческим

организациям, не являющимся

государственными (муниципальными)

учреждениями, на организацию

и проведение культурно-массовых мероприятий»

В соответствии со статьями 78.1, 78.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей

указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 11.03.2025 № 415-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

из бюджета города Югорска социально ориентированным некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями, на организацию и проведение культурно-массовых

от 09.04.2025 № 582-п

«В регистр»

2

мероприятий» изменение, изложив пункт 1.5 раздела 1 в следующей

редакции:

«1.5. Главный распорядитель:

1) осуществляет отбор получателей субсидии;

2) организует распространение информации о проведении конкурса,

в том числе через средства массовой информации и информационно-

телекоммуникационную сеть «Интернет» (далее – сеть «Интернет»);

3) осуществляет иные действия, отнесенные к компетенции Главного

распорядителя законодательством Российской Федерации и настоящим

Порядком.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Югорска Носкову Л.И.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов